	
	
	
	
	
	


РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ПО ТРГОВСКО ПРАВО, ОДРЖАН НА ДЕН 13.2.2025
ВПИШУВАЊЕ ОЦЕНКИ И УВИД НА 17.2.2025 г. (понеделник) во 13:30 ч. во кабинетот на проф. д-р Горан Коевски
Број на индекс			поени 				оцена
1.  	48092				81				9
2.  	48012				73				8
3.  	48243				72				8
4.  	48791				71				8
5.  	48707				68				7
6.  	48287				67				7
7.  	48210				64				7
8.  	48228				63				7
9.  	40442				59				6
10.  	48845				55				6
11.  	47544				54				6
12.  	48872				53				6
13.  	48223				53				6
14.  	46649				51				6
15.  	48275				51				6
16.  	48303				43				5
17.  	48432				41				5
18.  	48794				38				5
19.  	48770				33				5
20.  	48691				28				5
21.  	48721				23				5
22.  	48655				19				5
23.  	48196				17				5
24.  	48865				9				5
ЗАКЛУЧНО СО РЕДЕН БРОЈ 24 (ДВАЕСЕТ И ЧЕТИРИ).

Скопје, 14.2.2024 г. 					Проф. д-р Горан Коевски				
